РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, П.Г.Т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс; (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« O S » / /  2 0 l/r .
КАРА?

№

О подготовке и проведении
новогодней ёлки Г лавы
для одаренных детей

В соответствии с планом работы Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района, в целях поощрения и награждения
одаренных детей образовательных учреждений Ютазинского
муниципального района, Исполнительный комитет Ютазинского
муниципального района постановляет;

1. Провести 25 декабря 2015 года новогоднюю ёлку Главы для
одаренных детей.

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по
подготовке и проведению новогодней ёлки Главы (Приложение №1).

3. Утвердить план подготовки и проведения новогодней ёлки Главы
(Приложение №2).

4. Утвердить смету расходов (Приложение №3).
5. Контроль за исполнением настоящего постановленная Ьозложить на

первого заместителя руководителя Исполни
муниципального района Республики Та

го комитета Ютазинского

Т.С.Романова
2-71-00

А.Н. Подовалов

Приложение № 1
к Постановлению Исполнительного
комитета Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан
от /  / _____ 2015г. № й 6  ̂

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению ёлки Г'лавы для

одаренных детей Ютазинского муниципального района

Председатель оргкомитета -  Вадигуллин Р.Ф. -  первый заместитель
руководителя Исполнительного комитета Ю тазинского муниципального
района РТ;

Заместитель председателя -  Романова Т.С. -  начальник МКУ «Отдел
образования Исполнительного комитета Ютазинского муниципального
района РТ»;

Члены оргкомитета:

1. Белалова Г.Н. -  директор МБУ «Уруссинская гимназия»
Ютазинского муниципального района РТ (по согласованию);

2. Бордачева С.Х. -  методист по воспитательной работе МКУ
«Отдел образования Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района РТ» (по согласованию);

3. Гилязева Г.М. -  заместитель начальника по учебно-методической
работе МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района РТ» (по согласованию);

4. Орехова В.И. -  председатель Совета профсоюзных организаций
работников учреждений образования (по согласованию);

5. Тагирова Л.М. -  директор МБУ «Уруссинская СОШ №3»
Ютазинского муниципального района РТ (по согласованию);

6. Хайдаров P.M. -  директор МБДОУ ДОД «Центр детского
творчества» Ю тазинского муниципального района РТ (по согласованию);

7. Хусайнова А.Н. -  начальн1п< МКУ «Отдел культуры
Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района РТ»;

8. Ш арипова З.Т. -  заместитель начальника по воспитательной
работе МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района РТ»;

9. Якупова В.Д. -  директор МБДОУ «Детская музыкальная школа»
Ютазинского муниципального района РТ (по согласованию).

Приложение № 2
к Постановлению Исполнительного
комитета Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан
от « OS» / / ______2015г. № S69

План
подготовки и проведения новогодней ёлки Главы для одаренных детей

№ Мероприятие Сроки выполнения ФИО
ответственного

1. Проведение заседаний
оргкомитета

25 ноября Вадигуллин Р.Ф.

2. Подготовка;

подготовка списков
одаренных детей,
приглашаемых на ёлку Главы;

5 декабря Шарипова З.Т.
Бордачева С.Х.

- подготовка и распространение
пригласительных билетов;

8 декабря Бордачева С.Х.
Хайдаров P.M.

-разработка сценария и
профаммы проведения
новогодней ёлки;

до 26 ноября Шарипова З.Т.
Хайдаров P.M.

- организация и проведение
репетиций;

г

28. ноября,
5,12,15,24 декабря

Шарипова З.Т.
Бордачева С.Х.
Хусайнова А.Н.

- подготовка актового зала для
проведения репетиций;

28 ноября,
5,12,15,24 декабря

Белалова Г.Н.

- обеспечение явки учащихся и
артистов, задействованных в
театрализованном
представлении;

28 ноября,
5,12,15,24 декабря

Белалова Г.Н.
Тагирова Л.М.

Хусайнова А.Н.
Якупова В.Д.

- подготовка плана спортивно
развлекательных мероприятий с
определением ответственных за
игры и конкурсы у новогодней
ёлки, закупки призов;

5 декабря Хайдаров P.M.
Бордачева С.Х.

- оформление сцены; 24 декабря Орехова В.И.

3. Установка и обеспечение
исправной работы
звукоусиливающей аппаратуры
для озвучивания мероприятия

24,25 декабря Хусайнова А.Н.

4. Организация дискотеки 25 декабря Хусайнова А.Н.
5. Закупка новогодних подарков 23 декабря Хайдаров P.M.

Орехова В.И.
6. Регистрация участников

новогодней ёлки
25 декабря Г илязева Г.М.

Бордачева С.Х.
7. Вручение новогодних подарков 25 декабря Орехова В.И.

Хайдаров P.M.

Приложение № 3
к Постановлени}о Исполнительного
комитета Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан
от « / / ______ 2015г. № S6^

Смета
расходов на проведение новогодней ёлки Главы для одаренных детей

1. Приобретение новогодних подарков:

- подарочный набор: 100 шт. х 500 руб. = 50000 рублей;

- поздравительные открытки: 100 шт. х 20 руб. = 2000 рублей

И ТО ГО : 52000 рублей.

2. Сладкие призы в ivieuiOK Деда Мороза:

- шоколад: 30 шт. х 25 руб. = 750 руб.;

- чупа-чупс: 75 шт. х 5 руб. = 375 руб.;

- жевательный мармелад: 75 шт. х 15 руб. = 1125 руб.;

- бумбастер: 90шт. х 10руб. = 900 руб.;

И ТО ГО : 3150 рублей.

3. Оформление сцены:
г

Шары -  250шт. х 350руб. = 7500 руб.

Кроны -  6 шт. X 70 руб. = 420 руб.

И ТО ГО : 7920 рублей.

ВСЕГО: 63070 (тестьдесят три 1 ысячи семьдесят) рублей.